

**Ramdi ApS**  
Klosterstræde 9, 1157 København K  
CVR-nr. 29 85 23 83  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Richard Amdi Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ramdi ApS  
Klosterstræde 9  
1157 København K

CVR-nr.: 29 85 23 83  
Stiftet: 28. august 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Richard Amdi Madsen

### Revision

Christensen Kjerulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i danske unoterede selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, udover et kapitalindskud på 500.000 kr. i selskabets kapitalinteresse finansieret af selskabsdeltageren.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2024           | 2023           |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-17.437</b> | <b>-16.714</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 162.015        | 17.093         |
| Andre finansielle indtægter             | 2              | 7              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -3.346         | -924           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>141.234</b> | <b>-538</b>    |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>141.234</b> | <b>-538</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 141.234        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -538           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>141.234</b> | <b>-538</b>    |





## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                       |                      |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2024</u>           | <u>2023</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                       |                      |
| 2                        | Kapitalinteresser               | <u>679.108</u>        | <u>17.093</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>679.108</u>        | <u>17.093</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>679.108</u></b> | <b><u>17.093</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                       |                      |
|                          | Andre tilgodehavender           | <u>1.675</u>          | <u>1.675</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>1.675</u>          | <u>1.675</u>         |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>3.153</u>          | <u>6.682</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>4.828</u></b>   | <b><u>8.357</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>683.936</u></b> | <b><u>25.450</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                              |                |                |
|---------------------------|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                      |                                              | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                              |                |                |
|                           | Virksomhedskapital                           | 125.000        | 125.000        |
|                           | Overført resultat                            | -11.735        | -152.969       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>113.265</b> | <b>-27.969</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                              |                |                |
|                           | Anden gæld                                   | 500.000        | 0              |
| 3                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 500.000        | 0              |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 10.500         | 16.700         |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 60.171         | 36.719         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 70.671         | 53.419         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>570.671</b> | <b>53.419</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>683.936</b> | <b>25.450</b>  |
| 4                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |                |
| 5                         | <b>Eventualposter</b>                        |                |                |



## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                         | -152.431                       | -27.431        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -538                           | -538           |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                         | -152.969                       | -27.969        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 141.234                        | 141.234        |
|                                          | <b>125.000</b>                  | <b>-11.735</b>                 | <b>113.265</b> |



## Noter

|                                                | 2024             | 2023            |
|------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                | 1               |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 830.000          | 830.000         |
| Tilgang i årets løb                            | 500.000          | 0               |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>1.330.000</b> | <b>830.000</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2024                  | -812.907         | -830.000        |
| Årets værdiregulering                          | 162.015          | 17.093          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>        | <b>-650.892</b>  | <b>-812.907</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>679.108</b>   | <b>17.093</b>   |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                              | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Interresearch A/S, København | 48,6 %    | 1.371.630        | 336.459        |
|                              |           | <b>1.371.630</b> | <b>336.459</b> |

### 3. Gældsforpligtelser

|            | Gæld i alt<br>31/12 2024 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2024 | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Anden gæld | 500.000                  | 0                                           | 500.000                           | 0                      |
|            | <b>500.000</b>           | <b>0</b>                                    | <b>500.000</b>                    | <b>0</b>               |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i kapitalinteresse med bogført værdi 679 t.kr. er stillet til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med kreditinstitut.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv 98 t.kr. som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet limiteret selvskyldnerkaution 3.000 t.kr. overfor kapitalinteressenes engagement med kreditinstitut.


